

Кошторис
на виконання ремонтних робіт
по об'єкту: "Квартира на Григоренка, 25а"

20.05.2016

№ п/п	Найменування робіт і матеріалів	Од. вим.	Коеф. витрат	Кіль-ть	Вартість робіт, грн.		Вартість матеріалів, грн.		Примітки
					за од.	разом	за од.	разом	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Кухня								
1.	Електромонтажні роботи								
	Штробіння стіни	м.п.		3,40	18,00	61,20			
	Влаштування отвору в стіні під розетку	шт		2,00	20,00	40,00			
	Встановлення нових розеток (з підрозетниками)	шт		4,00	30,00	120,00			
	Монтаж дюстри	шт		1,00	90,00	90,00			
2.	Стіни								
	Влаштування відкосів з гіпсокартону	м.п.		4,15	60,00	249,00			
	Шпаклювання стін	м ²		24,84	32,00	794,80			
	Поклейка шпалер	м ²		24,84	37,00	918,99			
	Монтаж решітки на витяжку	шт.		1,00	30,00	30,00			
3.	Стеля								
	Поклейка ПВХ квадратів на стелю	м ²		4,15	48,00	199,20			
	Поклейка ПВХ стельових плінтусів	м.п.		11,30	18,00	203,40			
	Ванна кімната								
1.	Електромонтажні роботи								
	Влаштування вимикачів	шт.		4,00	30,00	120,00			
	Монтаж вентилятора витяжки	шт.		1,00	90,00	90,00			
	Встановлення стінового світильника	шт.		1,00	90,00	90,00			
2.	Стіни								
	Монтаж ПВХ панелей на стіни	м ²		15,30	48,00	734,40			
3.	Стеля								
	Монтаж ПВХ панелей на стелю	м ²		2,70	54,00	145,80			
4.	Сантехніка								
	Встановлення ванної	шт		1,00	210,00	210,00			
	Встановлення п'ядестала з умивальником	шт		1,00	220,00	220,00			
	Встановлення декоративної панелі під ванну	шт		1,00	90,00	90,00			
	Сан вузол								
1.	Електромонтажні роботи								
	Встановлення стінового світильника	шт.		1,00	90,00	90,00			
	Монтаж вентилятора витяжки	шт.		1,00	90,00	90,00			
2.	Стіни								
	Монтаж ПВХ панелей на стіни	м ²		8,65	48,00	415,20			
3.	Стеля								
	Монтаж ПВХ панелей на стелю	м ²		0,94	54,00	50,54			
4.	Сантехніка								
	Встановлення унітазу	шт		1,00	180,00	180,00			
	Кімната								
1.	Електромонтажні роботи								
	Заміна вимикача світла	шт.		1,00	30,00	30,00			
	Штробіння стін	шт.		3,00	18,00	54,00			
	Влаштування отвору в стіні під розетку	шт		1,00	20,00	20,00			
	Встановлення нових розеток	шт		1,00	30,00	30,00			
	Заміна старих розеток	шт		3,00	30,00	90,00			

Роботи:					5 456,53	Матеріали:		0,00	
					Всього , грн:		5 456,53		